
UCHWAŁA NR VI/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn. zm.), § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 
w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść §4 uchwały nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych, dotyczący zasad wypłaty diet za nieobecności na sesji 
Rady Miejskiej w Bardzie lub posiedzeniu Komisji Rady, który otrzymuje brzmienie: "Uprawnionym, 
o których mowa w §2, za więcej niż jedną nieobecność, w danym roku kalendarzowym, na sesji Rady Miejskiej 
w Bardzie lub posiedzeniu Komisji Rady, której jest członkiem, potrąca się 25% przysługującej diety 
z zastrzeżeniem §5." 

§ 2. Zmienia się treść §5 uchwały nr XXIX/223/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet dla radnych, który otrzymuje brzmienie: " W przypadku gdy radny 
wykonuje inne obowiązki związane z pełnieniem funkcji radnego, do których jest oddelegowany przez 
Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bardzie, które uniemożliwiają mu obecność 
na sesji Rady Miejskiej, posiedzeniu Komisji której jest członkiem, dieta nie ulega obniżeniu." 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F767B2-EF65-4C2E-BBB0-6DE45DB9DB95. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024r. poz. 609, z późn. zm.) Rada Miejska w Bardzie jest organem gminy, który uchwala diety z 

tytułu pełnienia funkcji radnego. Uchwała zmienia zasady wypłaty diet za nieobecność na sesji 

Rady Miejskiej w Bardzie lub posiedzeniu Komisji Rady określone w uchwale nr XXIX/223/2021 

Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet 

dla radnych. Zmiany zostały pozytywnie zaopiniowane na Wspólnym Posiedzeniu Stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Bardzie w dniu 26 sierpnia 2024 r. Wysokość diet nie ulega zmianie i nie 

przekracza maksymalnej wysokości okreslonej w w/w ustawie i Rozporządzeniu Rady Ministrów z 

dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1974). W związku z powyższym przedstawia się Radzie Miejskiej w Bardzie 

zmiany do w/w uchwały. 
 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0F767B2-EF65-4C2E-BBB0-6DE45DB9DB95. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



